
Zadavatel

tel.

email:

Veřejná zakázka

systémové č. VZ na profilu zadavatele (E-ZAK)

03.04.2024

1.

ad 1.

04.04.2024

Ing. Miroslav Doležal

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Datum vyhotovení:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení: 

žádost, která byla vyhodnocena jako žádost o 

vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 odst. 3 

ZZVZ. Žadatel o vysvětlení zadávací dokumentace ve 

své žádosti uvádí:

Zadavatel obdržel dne: 

Dobrý den, měli bychom dotaz k technické kvalifikaci - v odstavci 17.4.3. b) ZD je požadována 

kvalifikace stavbyvedoucího na zkušenost při instalacích meteostanic a PDZ nebo obdobných staveb. 

Je za obdobnou stavbu považován jakýkoli druh dopravní stavby?

Ano, za obdobnou stavbu lze považovat jakoukoliv dopravní stavbu – nekolejovou.

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 1 - odpověď na dotazy

Městský okruh - estakáda Plzeň - silniční meteostanice a proměnné dopravní značky

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 5 343 800,00 Kč

Zadávací řízení: veřejná zakázka malého rozsahu

Předmět plnění VZ: Předmětem je dodání a osazení silničních meteostanic a proměnných 

dopravních značek na estakádě přes inundační území řeky Mže, která je 

součástí stavby Městského okruhu II. etapa, úsek Křimická - Karlovarská

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: není

P24V00000089

vyřizuje: Kateřina Hlavatá 377 172 411

č.j. 20817/24/SÚSPK-P katerina.hlavata@suspk.eu

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00  Plzeň

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119


		2024-04-04T09:56:33+0000
	Not specified




